

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
ARABA/ÁLAVA	Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.921,10
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.411,20
			DBH II	3.DBH	1	D		142.065,81
			DBH II	4.DBH	1	D		142.065,81
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			182.709,52
			Espezialista					
	Amurrio	010195 - CPEIPS Amaurre HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			29.966,65
			DBH I	1.DBH	1	B	3.B irizpidea	126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.698,12
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			47.175,40
			Espezialista					
	Iruraz-Gauna	010540 - CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	0	B	Lehen kurtsoarekin bat egindako gela	0,00
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			70.763,10
	Iruña Oka/Iruña de Oca	010254 - CPES Apostolico San Jose BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			69.482,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Natura Ingurune Eta Aisialdiko Gidari-Lanak, Egunekoa	1	D		155.456,42
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Natura Ingurune Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Egunekoa	1	D		108.022,80
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	1	D		140.900,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Egokitze Fisikoa	1	D		115.916,50
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
	Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A		297.915,08
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	19			448.166,30
	Vitoria-Gasteiz	010218 - CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			117.938,50
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010222 - CPEIPS Nazareth HLBHIP	Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			29.966,65
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Atzera egitea	0,00
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	12			359.599,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.094,36
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	21		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	495.341,70
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010228 - CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10			299.666,50
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		139.141,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		114.761,50
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	18			424.578,60
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		139.141,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		114.761,50
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			377.403,20
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010234 - CPEIPS Santa María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	B		434.742,35
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B		347.793,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	B		347.793,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	B		347.793,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	4	B		506.888,12
			DBH I	2.DBH	4	B		506.888,12
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	B		570.043,32
			DBH II	4.DBH	4	B		570.043,32
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
			Espezialista					
	Vitoria-Gasteiz	010235 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
	Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.698,12
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		123.974,21
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		122.305,20
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		148.957,54
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	141.526,20
	Vitoria-Gasteiz	010248 - CPIFP Egibide LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		121.515,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.442,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		124.369,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		124.369,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		124.369,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		122.854,94
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		122.854,94
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		124.970,74
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		123.310,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		121.909,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		120.741,23
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Gaeuz	1	A		103.970,29
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Gaeuz	1	A		110.985,83
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	D		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	D		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		162.440,30
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		108.513,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		172.262,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		172.262,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		120.976,32

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		120.976,32
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		176.165,92
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		123.460,61
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía,	1	A		172.539,02
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Sukaldaritza Eta Gastronomía,	1	A		117.199,26
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak,	1	A		165.710,61
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Jatetxe Arloko Zerbitzuak,	1	A		112.853,89
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika,	1	A		160.036,81
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika,	1	A		106.984,25
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A		151.791,19
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	B		151.791,19
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A		105.690,39
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	B		105.690,39
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		172.834,96
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	B		172.834,96
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		117.387,58
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	B		117.387,58
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		120.755,68
			Hezk.	Gaez				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		101.845,45
			Hezk.	Gaez				
			Erdi-Mailako Lanbide	3. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		86.130,02
			Hezk.	Gaez				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden	1	A		150.428,04
			Hezk.	Pertsonentzako Arreta, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden	1	A		104.822,92
			Hezk.	Pertsonentzako Arreta, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Ibilgalu Automobilen	1	A		179.799,88
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Ibilgalu Automobilen	1	A		121.819,79
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Administrazioa Eta Finantzak,	2	A		279.449,96
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		139.724,98
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Administrazioa Eta Finantzak,	2	A		230.289,02
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Administrazioa Eta Finantzak,	1	D		115.144,51
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		96.793,61
			Hezik.	Gaez				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		97.339,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	3. Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		79.244,74
			Hezik.	Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Zuzendaritzari Laguntza Ematea,	1	A		141.443,36
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Zuzendaritzari Laguntza Ematea,	1	A		116.272,74
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Marketina Eta Publizitatea,	1	A		139.096,80
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Marketina Eta Publizitatea,	1	A		114.732,06
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		102.413,32
			Hezik.	Automatizatuak, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		102.959,48
			Hezik.	Automatizatuak, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	3. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		80.446,87
			Hezik.	Automatizatuak, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Telekomunikazio- Eta Informatika-	1	A		152.703,41
			Hezik.	Sistemak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Telekomunikazio- Eta Informatika-	1	A		119.586,87
			Hezik.	Sistemak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		150.226,88
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		117.960,86
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		150.442,06
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automatizazioa Eta Robotika	1	D		150.442,06
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		118.102,14
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automatizazioa Eta Robotika	1	D		118.102,14
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		102.937,07
			Hezik.	Industrial, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		103.483,23
			Hezik.	Industrial, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	3. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		80.700,80
			Hezik.	Industrial, Gauzez				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa,	1	A		155.264,57
				Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa,	1	B		155.264,57
				Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa,	1	A		127.480,82
				Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa,	1	B		127.480,82
				Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Gauzez	1	A		106.152,06
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Gauzez	1	A		106.698,22
			Goi-Mailako Lanbide	3. Fabrikazio Mekanikoko				
			Hezik.	Produkzioko Programazioa, Gauzez	1	A		88.471,98
			Goi-Mailako Lanbide	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,				
			Hezik.	Egunekoa	1	A		147.056,17
			Goi-Mailako Lanbide	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	B		147.056,17

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	A		122.091,47
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	B		122.091,47
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A		155.251,62
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A		123.393,48
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Estetika Integrala Eta Ongizatea,	1	A		149.856,09
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Estetika Integrala Eta Ongizatea,	1	A		117.717,40
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sare-Informatika Sistemen	1	A		137.979,00
			Hezik.	Administrazioa, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sare-Informatika Sistemen	1	A		113.998,16
			Hezik.	Administrazioa, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	A		95.648,28
			Hezik.	Garapena, Gaeuz				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	A		96.194,43
			Hezik.	Garapena, Gaeuz				
			Goi-Mailako Lanbide	3. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	A		78.689,43
			Hezik.	Garapena, Gaeuz				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Web Aplikazioen Garapena,	1	A		138.068,69
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Web Aplikazioen Garapena,	1	A		114.057,04
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		161.933,53
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	B		161.933,53
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		127.780,59
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	B		127.780,59
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mekatronika Industrial, Gaeuz	1	A		109.528,52
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mekatronika Industrial, Gaeuz	1	A		110.074,66
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	3. Mekatronika Industrial, Gaeuz	1	A		88.619,57
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Analisisiko Eta Kalitate Kontrolleko	1	A		149.766,39
			Hezik.	Laborategia, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Analisisiko Eta Kalitate Kontrolleko	1	A		117.658,51
			Hezik.	Laborategia, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Ortoprotesia Eta Laguntza-	1	A		154.463,23
			Hezik.	Produktuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Ortoprotesia Eta Laguntza-	1	A		120.742,30
			Hezik.	Produktuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa,	1	A		149.219,30
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa,	1	A		117.299,32
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Ingurumen-Hezkuntza Eta	1	A		140.955,84
			Hezik.	Kontrola, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Ingurumen-Hezkuntza Eta	1	A		115.952,64
			Hezik.	Kontrola, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	A		139.042,23
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	A		114.696,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Genero-Berdintasuna Sustatzea, Egunekoa	1	A		138.866,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Genero-Berdintasuna Sustatzea, Egunekoa	1	D		114.580,85
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automozioa, Egunekoa	1	A		155.689,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automozioa, Egunekoa	1	A		123.680,89
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Turbina-Motorreko Hegazkinen Mantentze Aeromekanikoa, Egunekoa	1	A		183.794,07
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Giro natural eta babestuko soldadura, Egunekoa	1	A		111.571,16
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Fabrikazio mekanikoko makina-erremintak prestatzea eta programazioa, Egunekoa	1	A		99.181,59
			Ziurtagiri Profesionala 2. maila	Manikurako eta pedikurako teknikak, Egunekoa	1	A		113.456,82
			LHko espezializazio-ikastaroak	Informazioaren Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasun	1	B		119.586,87
			LHko espezializazio-ikastaroak	Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena	1	A		117.604,79
			Ziurtagiri Profesionala 1. maila	Fabrikazio mekanikoko eragiketa osagarriak, Egunekoa	1	A		96.180,90
	Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS Pedagógjica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			269.699,85
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.792,48
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17			400.990,90
	Vitoria-Gasteiz	010616 - CPEIPS Nclíc School HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			59.933,30
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.698,12
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	47.175,40
	Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES Egibide-Jesus Obrero	DBH I	1.DBH	3	A	Ikastetxearen banaketa	380.166,09
		BHIP	DBH I	1.DBH	1	B	Ikastetxearen banaketa	126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D	Ikastetxearen banaketa	126.722,03
			DBH I	2.DBH	3	A	Ikastetxearen banaketa	380.166,09
			DBH I	2.DBH	1	B	Ikastetxearen banaketa	126.722,03
			DBH I	2.DBH	3	D	Ikastetxearen banaketa	380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	173.706,80
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	285.283,08
			DBH II	3.DBH	3	A	Ikastetxearen banaketa	427.532,49
			DBH II	3.DBH	1	B	Ikastetxearen banaketa	142.510,83
			DBH II	3.DBH	2	D	Ikastetxearen banaketa	285.021,66
			DBH II	4.DBH	3	A	Ikastetxearen banaketa	427.532,49
			DBH II	4.DBH	1	B	Ikastetxearen banaketa	142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	D	Ikastetxearen banaketa	285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	3		Ikastetxearen banaketa	208.448,16
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			113.785,27
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	Ikastetxearen banaketa	583.873,88
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	Ikastetxearen banaketa	145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	Ikastetxearen banaketa	291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B	Ikastetxearen banaketa	291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D	Ikastetxearen banaketa	291.936,94
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	0	A	Akatsa esleipenean	0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	117.938,50
	Vitoria-Gasteiz	010778 - CPES Egibide-Arriaga	DBH I	1.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	8			253.584,96
			DBH II	3.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A		297.915,08
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			117.938,50
	Vitoria-Gasteiz	010779 - CPES Egibide-Nieves Cano BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			158.490,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	47.175,40
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
BIZKAIA	Amorebieta-Etxano	014493 - CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			59.947,40
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			68.516,07
	Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D		119.894,78
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	269.763,30
			DBH I	1.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	2.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.411,20
			DBH II	3.DBH	4	D		568.263,24
			DBH II	4.DBH	4	D		568.263,24
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D		727.572,80
			Batxilergoa Hezkuntza	2.Batxilergoa	4	D		582.058,24
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	251.225,59
	Amorebieta-Etxano	014566 - CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.698,12
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	3.B irizpidea	145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Amorebieta-Etxano	014567 - CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.698,12
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			165.113,90
	Balmaseda	014554 - CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			149.868,50
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.116,80
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	142.065,81
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			91.354,76
	Barakaldo	014578 - CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.866,60
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Barakaldo	014586 - CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			209.766,55
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B	2 irizpidea	253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			104.224,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
	Barakaldo	014587 - CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			179.799,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
	Barakaldo	014588 - CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			179.799,90
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			283.052,40
	Barakaldo	014951 - CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.698,12
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			259.464,70
	Basauri	014597 - CPEIPS San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	1	D		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			158.490,60
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			259.464,70
	Bilbao	014495 - CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.815,90
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	95.116,80
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			205.548,21
	Bilbao	014505 - CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.868,50
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.411,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			137.032,14
	Bilbao	014516 - CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		347.880,96
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.910,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			269.763,30
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	205.548,21
	Bilbao	014618 - CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			269.699,85
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			208.448,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	221.886,84
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15			353.815,50
	Bilbao	014619 - CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	7 irizpidea	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	11			329.633,15
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			208.448,16
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		123.974,21
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		122.305,20
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	A		156.576,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	A		104.782,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Egunekoa	1	D		144.876,01
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Egunekoa	1	D		114.447,67
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	1	B		161.623,36
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	1	B		125.443,39
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			377.403,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Bilbao	014620 - CPES Arangoya BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	B		151.791,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	B		156.576,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	1	B		114.431,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B		138.765,91
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B		114.514,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		138.006,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		114.016,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		138.068,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		114.057,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A		152.162,81
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A		119.231,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		139.141,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		114.761,50
	Bilbao	014629 - CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	12			359.599,80
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	18			424.578,60
	Bilbao	014630 - CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	3	B	Atzera egitea	380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			259.464,70
	Bilbao	014633 - CPES Gurutze Gorria Lanbide Heziketa BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A		152.684,48
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		164.599,85
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		109.888,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D		150.428,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D		104.822,92
			Goi-Mailako Lanbide	1. Dietetika, Egunekoa	1	A		138.601,79

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Dietetika, Egunekoa	1	A		138.587,39
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoa, Egunekoa	1	B		155.852,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoa, Egunekoa	1	B		121.654,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		149.219,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		117.299,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		139.042,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		114.696,24
	Bilbao	014637 - CPEIPS El Ave María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10			299.666,50
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			158.490,60
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			377.403,20
	Bilbao	014639 - CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11			329.633,15
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	63.396,24
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
			Espezialista					
	Bilbao	014641 - CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.766,55
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			95.094,36
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			94.350,80
			Espezialista					
	Bilbao	014647 - CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	299.666,50
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4			138.965,44
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	306.640,10
	Bilbao	014651 - CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	10. irizpidea	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.766,55
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.094,36
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Bilbao	014653 - CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	D		521.821,44
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		434.851,20
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		434.851,20
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		434.851,20
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.921,10
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			182.709,52
	Bilbao	014657 - CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.866,60

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
	Bilbao	014658 - CPEIPS La Salle Bilbao	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
		HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				
				Haur/Lehen Hezkuntza	6			179.799,90
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			330.227,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Bilbao	014676 - CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	D		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			269.699,85
			DBH I	1.DBH	5	D		633.610,15
			DBH I	2.DBH	5	D		633.610,15
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	6			190.188,72
			DBH II	3.DBH	5	D		712.554,15
			DBH II	4.DBH	5	D		712.554,15
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	2 irizpidea	291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	17			400.990,90
	Bilbao	014680 - CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		122.847,73
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		121.451,80
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		121.909,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		120.741,23
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A		125.715,58
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		124.125,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A		127.362,56
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A		125.122,56
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		128.740,46
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		126.867,63

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Karrozeria, Egunekoa	2	A		257.480,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Karrozeria, Egunekoa	2	A		253.735,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		162.440,30
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		108.513,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		176.165,92
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		123.460,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		118.322,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		174.669,35
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	1	A		120.890,91
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	170.263,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Karrozeria, Egunekoa	1	A		172.114,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Karrozeria, Egunekoa	1	A		116.928,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	A		154.939,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	123.188,47
	Bilbao	014689 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.698,12
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Bilbao	015069 - CPIFP Peñascal LHIPI	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	6			682.711,62
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		121.515,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.442,37
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Eraikuntza, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	126.199,75
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		124.458,29
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		126.987,29
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		125.088,70
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	3	A		380.961,87
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	3	A		375.266,10
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		125.088,70
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A		127.288,83
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	4	A	Ez du aurrematrikula nahikorik	509.155,32
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	4	A		500.266,80
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A		127.288,83
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A		125.066,70
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		124.970,74
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		124.970,74
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		124.970,74
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		123.310,57
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		123.310,57
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Harategi Urdaitegia, Egunekoa	1	A		122.992,37
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Harategi Urdaitegia, Egunekoa	1	A		121.811,81
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		125.715,58
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A		125.715,58
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		125.715,58
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		124.125,28
		Oinarrizko lanbide Hezik.		3. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		124.125,28
		Oinarrizko lanbide Hezik.		1. Hozte Sistema, Egunekoa	1	A		125.715,58
		Oinarrizko lanbide Hezik.		2. Hozte Sistema, Egunekoa	1	A		124.125,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	2	A		254.725,12
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	2	A		250.245,12
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Egunekoa	1	A		124.514,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Egunekoa	1	A		122.964,83
			Oinarrizko lanbide Hezik.	Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Egunekoa	1	A		125.388,23
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Egunekoa	1	A		123.877,29
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A		105.135,83
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		176.165,92
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		123.460,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A		172.539,02
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B		172.539,02
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A		117.199,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B		117.199,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		165.710,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		112.853,89
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		174.304,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		118.554,92
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	1	A		120.890,91
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A		170.263,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Jantzigintza Eta Moda, Egunekoa	1	A		158.821,92
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Diseinua Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	170.263,88
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila arotzeriaren fabrikazioa, Egunekoa	1	A		99.827,94
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila arotzeriako eta altzarigintzako muntaia, Egunekoa	1	A		87.008,62
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila arotzeriako instalazioa, Egunekoa	1	A		105.253,73
			Ziurtagiri Profesionala	1. maila eraikinetako instalazio elektroteknikoak eta telekomunikazioetakoak muntatzeko eragiketa osagarriak, Egunekoa	1	A		71.675,66
			Ziurtagiri Profesionala	1. maila iturgintzako eta etxeko berokuntza-klimatizazioko eragiketak, Egunekoa	1	A		54.476,33
			Ziurtagiri Profesionala	1. maila tapizgintzako lanetako eragiketa osagarriak, Egunekoa	1	A		76.674,80
	Bilbao	015833 - CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	14			443.773,68
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			113.785,27
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	6	A		893.745,24
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	20			471.754,00
			Espezialista					
	Bilbao	015845 - CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			209.766,55
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	B		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			190.188,72
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
			Espezialista					
	Durango	014518 - CPEIPS Kurutzia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		347.880,96
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.910,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.822,40
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	3	D		426.197,43
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			114.193,45
	Durango	014726 - CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	149.833,25
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	B		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
	Durango	014727 - CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Durango	014729 - CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			209.766,55
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	2.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	D		427.532,49
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	188.701,60
	Erandio	014838 - CPEIPS Jado HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			149.833,25
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1			69.482,72
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Ermua	014737 - CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	A		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	A		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	A		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.866,60
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza	4			
			DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	A		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			Batxilergoa	4.DBH	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		145.968,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			47.175,40
	Galdakao	014521 - CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			149.868,50
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza	5			
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			103.839,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.116,80
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		284.131,62
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	1			69.226,01
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			68.516,07

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			269.763,30
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8			182.709,52
	Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Hezkuntza					
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2			47.175,40
	Getxo	014747 - CPES Ibaiondo BHIP	Erdi-Mailako Lanbide1. Administrazio Kudeaketa, Hezk.	Egunekoa	1	A		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide2. Administrazio Kudeaketa, Hezk.	Egunekoa	1	A		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Hezk.	Sareak, Egunekoa	1	A		151.791,19
			Erdi-Mailako Lanbide2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Hezk.	Sareak, Egunekoa	1	A		105.690,39
			Goi-Mailako Lanbide1. Administrazioa Eta Finantzak, Hezik.	Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	139.724,98

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	143.472,19
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A		137.979,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A		113.998,16
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		138.068,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		114.057,04
	Getxo	014750 - CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.698,12
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			94.350,80
	Getxo	014754 - CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Güeñes	014761 - CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			179.799,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	3.B irizpidea	145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
			Espezialista					
	Leioa	014766 - CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	D		434.742,35
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		434.742,35
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		434.742,35
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		434.742,35
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D	3.B irizpidea	363.734,44
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	6	D		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	6	D		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	6	D		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	6	D		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	6	D		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	209.766,55
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	6	D		760.332,18
			DBH I	2.DBH	6	D		760.332,18
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	6	D		855.064,98
			DBH II	4.DBH	6	D		855.064,98
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	3.B irizpidea	583.873,88
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	583.873,88
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
			Espezialista					
	Leioa	014767 - CPEIPS B.V. María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.866,60
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Leioa	014768 - CPEIP Gaztelueta HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		347.793,88
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	179.799,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Leioa	014769 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		Baliabide horiek	149.833,25

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza			erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.094,36
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Loiu	014561 - CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		434.851,20
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		434.851,20
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		434.851,20
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	D		454.779,50
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.789,60
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	5	D		631.641,80
			DBH I	2.DBH	5	D		631.641,80
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	5	D		710.329,05
			DBH II	4.DBH	5	D		710.329,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		582.058,24
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		582.058,24
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	159.870,83
	Loiu	014844 - CPEIPS Ayalde HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	A		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	A		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	A		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7			209.766,55
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	A		380.166,09
			DBH I	2.DBH	4	A		506.888,12
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	A		570.043,32
			DBH II	4.DBH	4	A		570.043,32
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			330.227,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Loiu	014848 - CPEPS Munabe LBHIP	DBH I	1.DBH	1	A	3.B irizpidea	126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	A		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			47.175,40
	Loiu	014849 - CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	B		454.668,05
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	6	B		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	6	B		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	6	B		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	6	B		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	6	B		545.601,66
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			179.799,90
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	5	B		633.610,15
			DBH I	2.DBH	5	B		633.610,15
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	5	B		712.554,15
			DBH II	4.DBH	5	B		712.554,15
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Markina-Xemein	014531 - CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D		142.065,81
			DBH II	4.DBH	1	D		142.065,81
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen	114.193,45

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Espezialista				araudiaren arabera	
	Markina-Xemein	015838 - CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP	Batxilergoa Batxilergoa	1.Batxilergoa 2.Batxilergoa	2 2	D D	3.B irizpidea I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	291.936,94 291.936,94
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2	D		148.957,54 47.175,40
	Mungia	014537 - CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Haur Hezkuntza II Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH I DBH I DBH II DBH II Batxilergoa Batxilergoa Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Haur hezkuntza (2 urte) Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte) 1.lehen maila 2.lehen maila 3.lehen maila 4.lehen maila 5.lehen maila 6.lehen maila Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza 1.DBH 2.DBH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza 3.DBH 4.DBH 1.Batxilergoa 2.Batxilergoa Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 4	D D		173.940,48 173.940,48 173.940,48 173.940,48 181.911,80 181.911,80 272.867,70 181.911,80 272.867,70 272.867,70 89.921,10 378.985,08 378.985,08 426.197,43 426.197,43 291.029,12 291.029,12 91.354,76
	Muskiz	014779 - CPIFP Somorrostro LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Oinarrizko lanbide Hezik. Erdi-Mailako Lanbide Hezk. Erdi-Mailako Lanbide Hezk. Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa 2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa 1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa 2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa 1. Ile Apainketa, Egunekoa 2. Ile Apainketa, Egunekoa 1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa 2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa 1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa 2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa 1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa 2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa 1. Instalazio Elektriko Eta	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A A A A A A A A A A A A A		126.485,72 124.458,29 126.987,29 125.088,70 122.847,73 121.451,80 121.909,78 120.741,23 125.715,58 124.125,28 150.736,98 105.019,52 162.440,30

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.	Automatikoak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Instalazio Elektriko Eta	1	A		108.513,74
			Hezk.	Automatikoak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Telekomunikazioko Instalazioak,	1	A		161.832,65
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Telekomunikazioko Instalazioak,	1	A		108.127,06
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		172.262,03
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		120.976,32
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		176.165,92
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Soldadura Eta Galdaragintza,	1	A		123.460,61
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A		151.791,19
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A		105.690,39
			Hezk.	Sareak, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		172.834,96
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa,	1	A		117.387,58
			Hezk.	Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden	1	A		150.428,04
			Hezk.	Pertsonentzako Arreta, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden	1	A		104.822,92
			Hezk.	Pertsonentzako Arreta, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Ibilgalu Automobilen	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	179.799,88
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Ibilgalu Automobilen	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	179.799,88
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Ibilgalu Automobilen	2	A		243.639,58
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Laneko Arriskuen Prebentzioa,	1	A		162.969,45
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Laneko Arriskuen Prebentzioa,	1	A		116.635,77
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		139.724,98
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Administrazioa Eta Finantzak,	1	A		115.144,51
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Marketina Eta Publizitatea,	1	B		139.096,80
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Marketina Eta Publizitatea,	1	B		114.732,06
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		149.656,45
			Hezik.	Automatizatuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		117.586,34
			Hezik.	Automatizatuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Telekomunikazio- Eta Informatika-	1	B		152.703,41
			Hezik.	Sistemak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Telekomunikazio- Eta Informatika-	1	B		119.586,87
			Hezik.	Sistemak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		150.226,88
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		117.960,86
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		150.442,06
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automatizazioa Eta Robotika	1	A		118.102,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Industrial, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Energia Berriztagarriak, Egunekoa	1	B		154.089,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Energia Berriztagarriak, Egunekoa	1	B		126.709,52
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	155.264,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	155.264,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2	A		254.961,64
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B		153.752,87
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B		126.488,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	A		147.056,17
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	A		122.091,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A		137.979,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A		113.998,16
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	B		138.006,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	B		114.016,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	B		138.068,69
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	B		114.057,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		161.933,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		127.780,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Kimika Eta Ingurumen Osasuna, Egunekoa	1	D		140.869,41
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Kimika Eta Ingurumen Osasuna, Egunekoa	1	D		115.895,91
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automozioa, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	155.689,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automozioa, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	155.689,37
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automozioa, Egunekoa	2	A		247.361,78
			LHko espezializazio-ikastaroak	Adimen Artifiziala Eta Big Data	1	D		118.535,90
			LHko espezializazio-ikastaroak	Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	1	A		118.102,14
	Muskiz	015854 - CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	316.981,20
			DBH II	3.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			165.113,90
	Ondarroa	014543 - CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela	86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.921,10
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.411,20
			DBH II	3.DBH	1	D		142.065,81
			DBH II	4.DBH	1	D		142.065,81
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			91.354,76
	Ortuella	014816 - CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.815,90
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		284.131,62
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			205.548,21
	Portugalete	014544 - CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.910,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			269.763,30
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	2.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.116,80
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	D		568.263,24
			DBH II	4.DBH	4	D		568.263,24
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		582.058,24
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		582.058,24
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			365.419,04
	Portugalete	014796 - CPEIPS Sta. María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.094,36
				Bigarren Hezkuntza				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			113.785,27
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	B		437.905,41
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			330.227,80
			Espezialista					
	Santurtzi	014550 - CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			179.842,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			182.709,52
			Espezialista					
	Santurtzi	014809 - CPEIPS San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.094,36
			DBH II	Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
		Batxilergoa	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	291.936,94
		Batxilergoa	Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		10			235.877,00
	Santurtzi	014810 - CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		123.974,21
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		122.305,20
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	164.599,85
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	D		109.888,00
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	B		156.576,59
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	B		104.782,29
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		150.428,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		104.822,92
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A		139.724,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A		115.144,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A		139.096,80
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A		114.732,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Egunekoa	1	A		144.876,01
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Egunekoa	1	A		114.447,67
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	A		149.381,38
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	A		117.405,73
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		149.219,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		117.299,32

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Erradioterapia Eta Dosimetria, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	148.684,35
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Erradioterapia Eta Dosimetria, Egunekoa	1	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	116.948,08
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		139.141,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		114.761,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		139.042,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		114.696,24
	Santurtzi	014811 - CPEIPS Sta. Eulalia HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	12			359.599,80
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5			158.490,60
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			128.665,77
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	21			495.341,70
	Sestao	014817 - CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	119.866,60
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Sopela	014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	119.894,80
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.705,60
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			137.032,14
	Sopuerta	014824 - CPIFP San Viator LHPI	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			113.785,27
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		121.515,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.442,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	2	A		257.480,92
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	2	A		253.735,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		162.440,30
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		108.513,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		172.262,03
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		120.976,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	B		150.428,04
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	B		104.822,92
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Karrozeria, Egunekoa	1	A		172.114,26

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Karrozeria, Egunekoa	1	A		116.928,94
			Hezk.					
			Erdi-Mailako Lanbide	1. Ibilgalu Automobilen	1	A		179.799,88
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Erdi-Mailako Lanbide	2. Ibilgalu Automobilen	1	A		121.819,79
			Hezk.	Elektromekanika, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Basoa Eta Natura-Ingurunea	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	158.000,07
			Hezik.	Kudeatzea, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Basoa Eta Natura-Ingurunea	1	A		125.202,76
			Hezik.	Kudeatzea, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		149.656,45
			Hezik.	Automatizatuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sistema Elektroteknikoak Eta	1	A		117.586,34
			Hezik.	Automatizatuak, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		150.226,88
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mantentze-Lan Elektronikoa,	1	A		117.960,86
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B		139.141,63
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B		114.761,50
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automozioa, Egunekoa	1	A		155.689,37
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automozioa, Egunekoa	1	A		123.680,89
			Hezik.					
			LHko espezializazio-ikastaroak	Ibilgailu Hibrido Eta Elektronikoen Mantentze-Lana	1	A		121.819,79
			Ziurtagiri	Hezkuntza-laguntzaren berariazko				
			Profesionala	3. maila premia duten ikasleen esku-hartze sozioedukatiborako laguntza HLBP, Egunekoa	1	A		86.374,42
			Ziurtagiri	Ekipo elektriko eta elektronikoak eta				
			Profesionala	1. maila DDTSS muntatzeko eta mantentzeko eragiketa osagarriak, Egunekoa	1	A		47.911,53
	Sopuerta	015870 - CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			95.094,36
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			257.331,54
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	5	A		744.787,70
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	235.877,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			59.933,30
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D		138.006,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		114.016,53
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea	126.722,03
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	B		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Zalla	014828 - CPEIPS Maristak Zalla HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				
				Haur/Lehen Hezkuntza	2			59.933,30
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				
				Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunkoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunkoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunkoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	126.987,29
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunkoa	1	A		176.165,92
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunkoa	1	A		123.460,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunkoa	1	A		174.304,47
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunkoa	1	A		118.554,92
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunkoa	1	A		150.143,33
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunkoa	1	A		124.118,39
			Ziurtagiri	Iturgintzako eta etxeko berokuntza-Profesionala	1	A		54.476,33
			Hezkuntza Laguntzeko	1. maila klimatizazioko eragiketak, Egunkoa				
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			94.350,80
			Espezialista					
	Zamudio	014854 - CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	B		521.690,82
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B		347.793,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	B		347.793,88
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4	B		347.793,88
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	B		363.734,44
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				
				Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.766,55
			DBH I	1.DBH	4	B		506.888,12
			DBH I	2.DBH	4	B		506.888,12
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				
				Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.698,12
			DBH II	3.DBH	4	B		570.043,32
			DBH II	4.DBH	4	B		570.043,32
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Espezialista					
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
GIPUZKOA	Andoain	012309 - CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
			Haur/Lehen Hezkuntza	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	3	D		426.197,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			296.902,97
	Andoain	013583 - CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.866,60
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		427.532,49
			DBH II	4.DBH	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	259.464,70
	Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	5	D		631.641,80
			DBH I	2.DBH	5	D		631.641,80
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	158.528,00
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	5	D		710.329,05
			DBH II	4.DBH	4	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	568.263,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.452,02
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		436.543,68
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		436.543,68
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D		148.719,54
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			114.193,45
	Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			29.973,70
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			22.838,69
	Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		150.442,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		118.102,14
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A		155.264,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A		127.480,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D		122.091,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen	1	D		137.979,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik. Goi-Mailako Lanbide Hezik. Goi-Mailako Lanbide Hezik. Goi-Mailako Lanbide Hezik. LHko espezializazio- ikastaroak LHko espezializazio- ikastaroak Ziurtagiri Profesionala 3. mailamuntaia eta gainbegirada, Egunekoa Ziurtagiri Profesionala 3. mailadiseinua, Egunekoa	Administrazioa, Egunekoa 2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa 1. Mekatronika Industrial, Egunekoa 2. Mekatronika Industrial, Egunekoa Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna Industria-Mantentzearen Digitalizazioa Sistema mekatroniko industrialen 3. mailamuntaia eta gainbegirada, Egunekoa Sistema mekatroniko industrialen 3. mailadiseinua, Egunekoa	1	D		113.998,16
					2	D		323.867,06
					2	D		255.561,18
					1	A		120.126,77
					1	D		118.102,14
					1	A		150.319,66
					1	A		114.989,00
	Azpeitia	012404 - CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.2 irizpidea	59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			259.464,70
	Azpeitia	012978 - CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			59.947,40
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		284.131,62
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			114.193,45
			Espezialista					
	Beasain	012411 - CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9			269.699,85
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
			Espezialista					
	Beasain	012996 - CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	D		142.065,81
			DBH II	4.DBH	1	D		142.065,81
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			182.709,52
			Espezialista					
	Bergara	012379 - CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			
				Haur/Lehen Hezkuntza	2			59.947,40
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	1			22.838,69
			Espezialista	Espezialista				
	Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS Ekintza HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	B		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.029,12
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	8			182.709,52
			Espezialista	Espezialista				
	Donostia / San Sebastián	012497 - CPIFP Cebanc LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		122.094,76
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.881,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		121.909,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		120.741,23

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunkoa	1	A		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunkoa	1	A		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunkoa	1	A		151.791,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunkoa	1	A		105.690,39
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunkoa	1	A		150.428,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Dietetika, Egunkoa	1	B		138.601,79
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Dietetika, Egunkoa	1	B		138.587,39
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunkoa	1	B		139.724,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunkoa	1	B		115.144,51
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Nazioarteko Merkataritza, Egunkoa	1	A		138.638,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Nazioarteko Merkataritza, Egunkoa	1	A		114.431,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunkoa	1	A		139.096,80
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Marketina Eta Publizitatea, Egunkoa	1	A		114.732,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunkoa	1	B		138.006,98
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunkoa	1	B		114.016,53
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila harremaneko administrazio-jarduerak, Egunkoa	1	A		110.539,95
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila eta erabillera, Egunkoa	1	A		51.516,41
			LHko espezializazio-ikastaroak	Adimen Artifiziala Eta Big Data	1	A		118.535,90
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
	Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.845,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.766,55
			DBH I	1.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	1.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	2.DBH	2	B		253.444,06
			DBH I	2.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			95.094,36
			DBH II	3.DBH	2	B		285.021,66
			DBH II	3.DBH	3	D		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	B		427.532,49
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.965,44
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A		583.873,88
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		145.968,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.968,47
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		148.957,54
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			283.052,40
	Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS Eskibel HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	188.701,60
	Donostia / San Sebastián	012512 - CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	D		0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			59.933,30
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	1	D		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1			34.741,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	D		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1			
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
	Donostia / San Sebastián	012514 - CPEIPS La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	2	D		253.444,06
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	1			34.741,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	3	D		427.532,49
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	4.DBH	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Donostia / San Sebastián	012516 - CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.866,60
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	1	D		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1			34.741,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	D		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	A		128.740,46
			Oinarrizko lanbide	1. Ibilgailuen Elektromekanika,	1			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa			
	Donostia / San Sebastián	012529 - CPES Ortazar BHIP	Hezik. Oinarritzko lanbide Hezik. Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Egunekoa 2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1	A		126.867,63			
			DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1			113.785,27			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	B		126.485,72			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	B		124.458,29			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	B		126.987,29			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	B		126.987,29			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	B		125.088,70			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	B		126.987,29			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	B		125.088,70			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	128.740,46			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		128.740,46			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	B	Ez du aurrematrikula nahikorik	128.740,46			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	126.867,63			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		126.867,63			
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	B	Ez du aurrematrikula nahikorik	126.867,63			
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		172.834,96			
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		117.387,58			
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Egunekoa	1	B		179.799,88			
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Ibilgalu Automobilien Elektromekanika, Egunekoa	1	B		121.819,79			
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3	B		446.872,62			
					4			94.350,80			
				Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	4 urteko gelarekin bat egindako gela	86.948,47
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
						Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
						Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
						Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
						Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
						Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
						Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	1	B		126.722,03
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	2.DBH	3			104.224,08
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			95.094,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	B		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	B		117.938,50
			DBH II	4.DBH	5			
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista				
	Donostia / San Sebastián	012540 - CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
	Donostia / San Sebastián	012542 - CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	89.899,95
			Lehen Hezkuntza	Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.698,12
			DBH I	Bigarren Hezkuntza	1			142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	D		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			165.113,90
	Donostia / San Sebastián	012544 - CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		122.094,76
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.881,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		121.515,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	121.515,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		120.442,37
			Oinarritzko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B		120.442,37
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	140.911,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		76.342,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		150.736,98
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		105.019,52
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A		150.919,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	150.919,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A		105.135,83
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	B		105.135,83
	Donostia / San Sebastián	012545 - CPEIPS San Patricio HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	A		260.845,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	A		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	A		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	A		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	A		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	A		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		291.936,94
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012549 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	3.B irizpidea	291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			259.464,70
	Donostia / San Sebastián	012550 - CPEIPS Ingles HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	A		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	A		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	A		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	A		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	A		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	A		285.021,66
			DBH II	4.DBH	1	A		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			212.289,30
	Donostia / San Sebastián	013540 - CPFPB Martutene Lanbide Eskola OLHIP	DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			113.785,27
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunkoa	1	A		126.485,72
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunkoa	1	A		124.458,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunkoa	1	A		121.909,78
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunkoa	1	A		120.741,23
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Bulegoko Informatika, Egunkoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	121.425,05
	Donostia / San Sebastián	013542 - CPFPB Gureak OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunkoa	1	A		122.094,76
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunkoa	2	A		244.189,52
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunkoa	1	A		120.881,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunkoa	2	A		243.030,56
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunkoa	2	A		243.030,56
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunkoa	1	A		120.442,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
	Donostia / San Sebastián	013641 - CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.2 irizpidea	173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		59.933,30
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			29.966,65
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			94.350,80
	Errenteria	012357 - CPEIPS Orereta HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.910,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		363.823,60
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	149.868,50
			DBH I	1.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	2.DBH	4	D		505.313,44
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.411,20
			DBH II	3.DBH	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	426.197,43
			DBH II	4.DBH	4	D		568.263,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.452,02
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			182.709,52
	Errenteria	012471 - CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Errenteria HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela	86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	86.948,47
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			119.866,60
			DBH I	1.DBH	1	B		126.722,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	1	B		126.722,03
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.792,48
			DBH II	3.DBH	1	B		142.510,83
			DBH II	4.DBH	1	B		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Errenteria	012473 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			95.094,36
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			165.113,90
	Errenteria	013379 - CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	3.B irizpidea	436.543,68
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		436.543,68
	Hernani	012432 - CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.921,10
			DBH I	1.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	2.DBH	1	D		126.328,36
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			69.226,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	D		142.065,81
			DBH II	3.DBH	1	D		142.065,81
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.226,01
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		140.475,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		76.105,22
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			137.032,14
	Hondarribia	012428 - CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	4.DBH	2	D		285.021,66
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			141.526,20
	Hondarribia	012430 - CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			179.799,90
			DBH I	1.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	2.DBH	1	D		126.722,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1	D		142.510,83
			DBH II	3.DBH	1	D		142.510,83
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Irun	012438 - CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			149.833,25
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			165.113,90
	Irun	012444 - CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			179.799,90
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.396,24
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			283.052,40
	Irun	012447 - CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		86.948,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Lazkao	012341 - CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.910,72
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			149.868,50
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.116,80
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	426.197,43
			DBH II	4.DBH	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	426.197,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		436.543,68
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		436.543,68
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			205.548,21
			Espezialista					
	Legazpi	012342 - CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	149.868,50
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	31.705,60
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		145.514,56
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			68.516,07
			Espezialista					
	Ordizia	012382 - CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.910,72
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.921,10
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	3	D		426.197,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza				Baliabide horiek	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		erregulatzen dituen	91.354,76
			Espezialista				araudiaren arabera	
	Ordizia	013541 - CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		437.905,41
			Zereginen	Zereginen Ikaskuntza	1	D		148.957,54
			Ikaskuntza					
			Hezkuntza				Baliabide horiek	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		erregulatzen dituen	47.175,40
			Espezialista				araudiaren arabera	
	Orio	012350 - CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.921,10
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.613,00
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.411,20
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			137.032,14
			Espezialista					
	Oñati	012349 - CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	86.970,24
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			119.894,80
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.705,60
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	4.DBH	3	D		426.197,43
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			114.193,45
	Tolosa	012565 - CPES Herrikide Eskolapioak	DBH I	1.DBH	3	D		380.166,09
		BHIP	DBH I	2.DBH	3	D		380.166,09
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			126.792,48
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	3	D		427.532,49
			DBH II	4.DBH	3	D		427.532,49
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.936,94
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			23.587,70
	Tolosa	012568 - CPEIP Herrikide Jesuitinak	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		260.845,41
		HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.896,94
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		260.845,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.800,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8			239.733,20
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10			235.877,00
	Urnieta	012571 - CPEIP Magale Presentación De María	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
		HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			59.933,30
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			117.938,50
	Urnieta	012572 - CPIFP Salesianos Urnieta	Oinarritzko lanbide	1. Arte Grafikoak, Egunekoa	1	A		124.557,97

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
		LHIPI	Hezik.					
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Arte Grafikoak, Egunekoa	1	A		122.997,87
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	121.515,28
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Inprimaketa Grafikoa, Egunekoa	1	B		167.891,57
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Inprimaketa Grafikoa, Egunekoa	1	B		115.936,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	B		162.440,30
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	B		108.513,74
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		172.834,96
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		117.387,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Argitalpen Inprimatuaren Eta Multimedia-Argitalpenen, Egunekoa	1	A		141.210,93
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Argitalpen Inprimatuaren Eta Multimedia-Argitalpenen, Egunekoa	1	A		116.120,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	B		149.656,45
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	B		117.586,34
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	B		150.442,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	B		118.102,14
			Ziurtagiri Profesionala	3. maila proiektuak garapena, Egunekoa	1	A		129.775,83
	Urretxu	012384 - CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			209.815,90
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			95.116,80
			DBH II	3.DBH	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	284.131,62
			DBH II	4.DBH	3	D		426.197,43
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			138.452,02
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		291.029,12
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	205.548,21

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Villabona	012381 - CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.970,24
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.955,90
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			59.947,40
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	2.DBH	2	D		252.656,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	63.411,20
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	2	D		284.131,62
			DBH II	4.DBH	2	D		284.131,62
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	114.193,45
	Zarautz	012386 - CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.947,39
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		173.940,48
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.940,48
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.911,80
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		272.867,70
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5			149.868,50
			Haur/Lehen Hezkuntza					
			DBH I	1.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	2.DBH	3	D		378.985,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			95.116,80
			Bigarren Hezkuntza					
			DBH II	3.DBH	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	284.131,62
			DBH II	4.DBH	3	D		426.197,43
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			159.870,83
	Zarautz	012586 - CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		173.896,94
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			89.899,95
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4.DBH	2	D		285.021,66
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			330.227,80
	Zizurkil	012988 - CPEI Zubimuzu Ikastola-Zizurkil HHIP	Haur Hezkuntza II Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.970,24
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			22.838,69
	Zumarraga	012592 - CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		59.933,30
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		86.948,47
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		86.948,47
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		90.933,61
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		181.867,22
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			179.799,90
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	2	D		253.444,06
			DBH I	1.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	2.DBH	2	D		253.444,06
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			34.741,36
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.396,24
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		285.021,66
			DBH II	3.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	4.DBH	2	D		285.021,66
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			69.482,72
			DBH Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Eskolatzte Programa Osagarria	1			113.785,27
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			188.701,60
	Zumarraga	012593 - CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B		121.515,28
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B		120.442,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		126.987,29
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		125.088,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		120.976,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		172.834,96
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B		117.387,58

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak Eredua		Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Karrozeria, Egunekoa	1	B		172.114,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A		150.442,06
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A		118.102,14
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Egunekoa	1	A		155.264,57
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Egunekoa	1	A		127.480,82
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D		161.933,53
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D		127.780,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1	A		120.742,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automozioa, Egunekoa	1	D		155.689,37
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila eta konformazio-prozedurak eta prozedura bereziak gauzatzea, Egunekoa	1	A		128.412,73
			Ziurtagiri Profesionala	2. maila erremintak prestatzea eta programazioa, Egunekoa	1	A		99.181,59
			LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	1	D		120.126,77
			LHko espezializazio-ikastaroak	Fabrikazio Adimentsua	1	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa	134.114,84